
月 日 曜日
11 25 月

26 火
27 水

28 木

29 金

30 土

12 1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金

7 土

8 日
9 月
10 火
11 水
12 木
13 金

14 土

15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火

25 水

26 木
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火

1 1 水
2 木
3 金
4 土
5 日

OFF
９：００～１２：３０
９：００～１２：３０

OFF
９：００～１２：３０

OFF

学校立ち入り禁止のためＯＦＦ
家族との時間を大切にし、自己の研鑽にも努めること。

OFF
OFF
OFF
OFF

１３：００～１７：００ 冬休み前集会

９：００～１７：００
冬休み開始
練習試合　ＶＳ相模女子等　＠相模女子

９：００～１７：００ 練習試合　ＶＳ相原・東海相模　　＠相原高校

９：００～１７：００ 練習試合　ＶＳ町田・住吉　　＠町田高校
OFF

１６：３０～１８：００

OFF
１５：３０～１８：００
１５：３０～１８：００

９：００～１２：３０
１６：３０～１８：００
１５：３０～１８：００

１５：３０～１８：００
OFF 芸術鑑賞会

８：３０～１１：００
北相地区冬季テニス大会マネージャー会議
１４：００～　＠神奈川総合産業高校

１６：３０～１８：００
１５：３０～１８：００

OFF

１５：３０～１７：００

８：３０～１１：００
北相地区冬季テニス大会抽選会
１４：００～　＠弥栄高校

OFF

OFF 校外学習
OFF 劔持出張

１５：３０～１８：００

９：００～１２：３０

ＯＦＦ

１６：３０～１８：００

OFF
１５：３０～１８：００
１５：３０～１８：００

2019年　12月活動予定表　≪相模原総合高校　女子テニス部≫

活動予定 備考

１６：３０～１８：００
１５：３０～１８：００


